

چهارشنبه ۲۵ دی‌ماهٔ ۱۳۸۸ - ۹ روهان ۱۴۴۰ - ۱۵ مه ۲۰۱۹ - سال هجدهم - شماره ۶۸۷۵

مردم سالاری

یک منبع نظامی یمنی از عملیات گسترده نظامی علیه اهدافی در عربستان خبر داد که توسط مقامات سعودی نیز این اتفاق تایید شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت العهد لبنان، یک منبع نظامی یمنی امروز سه‌شنبه اعلام کرد، این عملیات نظامی گسترده در پاسخ به ادامه محاصره و تجاوزات خصمانه ائتلاف سعودی علیه ملت یمن انجام گرفت.

این منبع نظامی به شبکه‌المسیره وابسته به انصارالله گفت: هفت پهپاد یگان هوایی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن حملاتی را به تأسیسات حیاتی عربستان صورت دادند.

وی اظهار کرد: ما آماده انجام عملیات بیشتر و حملات خاص و شدید در صورت تداوم تجاوزات و محاصره ظالمانه ائتلاف سعودی -اماراتی هستیم. در همین حال،سخنگوی ریاست امنیت کشور عربستان از هدف قرار گرفتن «محدود» دو نیروگاه پمپاژ نفت وابسته به شرکت آرامکو خبر داد.

به گزارش ایسنا، به نقل از اسکای نیوز، این مقام سعودی گفت که این رخداد در دو نیروگاه وابسته به شرکت آرامکو در دو استان الدوادمی و عقیف در ریاض رخ داده است. وی عنوان داشت آن تی وی گزارش داد، کمیته عالی انتخابات ترکیه در ماه سپتامبر ۲۰۱۶ (مه) ساعت شش تا شش و نیم صبح امروز (سه شنبه) به وقت محلی صورت گرفت.

در همین حال، وزیر نیرو در عربستان سعودی اعلام کرد که دو نیروگاه پمپاژ نفت شرق - غرب هدف قرار گرفته شدند.

رد در خواست ابطال پیروزی اردوغان

کمیته عالی انتخابات ترکیه درخواست‌های مطرح شده از سوی احزاب اپوزیسیون را برای ابطال تمامی رای‌ها در انتخابات محلی استانبول و همچنین انتخابات سراسری سال گذشته رد کرد.

شبکه تلویزیونی آن تی وی گزارش داد، کمیته عالی انتخابات ترکیه هفته گذشته در پی درخواست‌های حزب حاکم عدالت و توسعه به رهبری رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه دستور برگزاری مجددآ انتخابات شهرداری استانبول را اعلام و تاکید کرد که تخلفاتی در انتصاب مقامات حوزه‌های رای‌گیری صورت گرفته است، اما این کمیته انتخابات برگزار شده برای مدیران منطقه‌ای شهرداران محلی و شوراهای شهر را لغو نکرد.

به گفته یک منبع مطلع، یک دادستان آمریکایی برای بررسی خاستگاه تحقیقات درباره مداخله ادعایی روسیه در انتخابات ۲۰۱۶ و اینکه جمع‌آوری اطلاعاتی از کمپین ترامپ قانونی و مناسب بوده است یا خیر تعیین شده است.

به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، به گفته ای مقام که خواست نامش فاش نشود، ویلیام بار، دادستان کل آمریکا «جان دوام» تحقیقاتی علیه جورج پاپادوپولوس، مشاور سیاست خارجی سابق کمپین ترامپ را در دست داشت، از یک

خبرچین استفاده کرده بود. ترامپ و حامیانش با اشاره به این مورد، وزارت دادگستری آمریکا و اف‌بی‌آی را به جاسوسی غیر قانونی از این کمپین متهم از آن گفت، از ایراد این سخنان نیت بدی

در گیری ابلهان عمر با نماینده جمهوری خواه

«اِبلهان عمر» در پی جنجال بـه راه افتاده در خصوص انتقادهای اخیر «رشیده طلب» از وادار کردن فلسطینی‌ها به پرداخت تاوان هولوکاست، به «لیز چنی» یک جمهوری خواه ارشد مجلس نمایندگان آمریکا که به طلب برچسب یهودی‌ستیزی زده و خواهان برخورد با او شده بود، حمله و او را به تحریک «اسلام‌هراسی و دانشن نفرتی عمیق» متهم کرد.

به گزارش پایگاه هیل، اخیراً لیز چنی، رئیس یک گروه ارشد جمهوریخواهان مجلس نمایندگان آمریکا موسوم به «کنفرانس جمهوریخواهان مجلس نمایندگان آمریکا» به رشیده طلب، نماینده زن مسلمان و فلسطینی‌الاصل این مجلس به دلیل حرف‌هایش درباره اسرائیل و هولوکاست و انتقادهای او از وادار کردن فلسطینی‌ها به پرداخت تاوان به خاطر هولوکاست حمله کرد.

اِبلهان عمر در پاسخ به یک توئیٖت لیز چنی که در عین حال دختر دیک چنی، معاون رئیس جمهور سابق آمریکای



روزنامه گاردین انگلیس در گزارشی نوشته است، موضع سرسختانه ترامپ در جنگ تجاری با چین ضمن آن که جمهوریخواهان به عنوان حامیان سنتی سیاست بازار آزاد را در موقعیتی دشوار به منظور حمایت کردن از این جنگ تجاری قرار داده، دموکراتها را نیز دچار دو دستگی کرده است.

به گزارش ایسنا، روزنامه گاردین در گزارش خود درباره تأثیرات جنگ تجاری دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا با چین در سیاست داخلی این کشور نوشته است: «دونالد ترامپ بار دیگر از افزایش تعرفه‌های واردات در راستای جنگ تجاری سرسختانه اما بعضاً دچار تناقض خود علیه چین دفاع کرده اما این وضعیت باعث شده که مخالفان و هم‌چیزی‌ها و همپیمان او در موقعیت دشواری قرار بگیرند.

بازار بورس آمریکا بعد از اعلام افزایش تعرفه‌های چین بسر واردات برخی کالاهای آمریکایی دچار سقوط شد. چین این اقدام را به تلافی اقدام آمریکا در افزایش عوارض بر واردات کالاهای چینی به ارزش ۲۰۰ میلیارد دلار انجام داد.
حتی‌ترامپ تهدید کرده که عوارض مابقی کالاهای وارداتی از چین که ارزششان به ۳۰۰ میلیارد دلار می‌رسد را در آینده نزدیک افزایش می‌دهد اما او روز دوشنبه به خبرنگاران گفت: هنوز این تصمیم را نگرفته‌ام. در حالی که جدال این دو قدرت اقتصادی بزرگ جهان، نگرانی‌ها از بابت وارد شدن شوک به اقتصاد جهانی را افزایش داده، ترامپ این مساله که مصرف‌کنندگان آمریکایی نیز در این جنگ تاوان می‌پردازند را رد می‌کند. ترامپ در توییٖت نوشت: هیچ دلیلی وجود نداردکه مصرف‌کننده آمریکایی برای افزایش این تعرفه‌ها که علیه چین اجرایی می‌شود هزینه پرداخت کند.

این مواضع ترامپ معایر بسا موضع لری کادلو، مشاور اقتصاد ملی دولت او بوده است.

پس از انهدام دو ایستگاه پمپاژ نفت آرامکو قیمت نفت افزایش یافت

حمله پهپادهای یمن به قلب صنایع نفتی سعودی



رویترز نیز گزارش داد، تلویزیون المسیره این اهداف را مشخص نکرده است.

محمد البیختی، عضو دفتر سیاسی انصارالله نیز به شبکه الجزیره گفت، این حملات در راستای گسترش دایره حملات علیه اهداف عربستان و امارات برای واداشتن این دو کشور به بازنگری در سیاست‌هایشان در منطقه است. البیختی تاکید کرد: حملات در ساعات اولیه صبح امروز انجام شد.

وی احتمال داد، اهداف حملات تاسیسات نفتی بوده باشد. البته او اشاره کرد، اطلاعات

حمله پلیس آمریکا به سفارت ونزوئلا

پلیس آمریکا برای خارج کردن حامیان دولت ونزوئلا، به سفارت این کشور در واشنگتن دی. سی بورش برد که این اقدام با محکومیت شدید از سوی کاراکاس همراه شد. به گزارش راشاتودی، مدتی بود که فعالان حامی «نیکولاس مادورو» رئیس جمهوری ونزوئلا به سفارت این کشور در واشنگتن رفته بودند تا نگذارند نماینده اپوزیسیون ونزوئلا وارد مقر دیپلماتیک شود و به درخواست‌ها برای تخلیه آن اذیتناهی نمی‌کردند و این مساله باعث شد تا پلیس وارد عمل شود. این گروه از حامیان مادورو که خود را «جمع حفاظت مدنی سفارت» نامیده‌اند، در پیامی ویدیویی پیش از وارد شدن پلیس به سفارت اعلام کردند: ما منتظر داریم پلیس وارد شود و کنواتسیون وین را با رویداد به سفارت نقض کند.

ضد حمله تیم ترامپ علیه تحقیقات راشاگیت

تحقیق مذکور روی این مساله متمرکز خواهد بود که آیا متدهای دولت وقت برای گردآوری اطلاعاتی مرتبط با کمپین ترامپ قانونی و مناسب بوده است یا خیر. این بررسی با تحقیق دیگری که بازرس کل وزارت دادگستری آمریکا در دست دارد، متفاوت است. ناظر این آژانس همچنین ریشه‌های تحقیقات علیه روسیه را مورد بررسی قرار می‌دهد. به گفته ویلیام بار این تحقیقات تا مه یا ژوئن تکمیل می‌شود. جمهوری‌خواهان کنگره هم قصد دارند این موضوع را بررسی کنند که این تحقیقات که دو سال ریاست جمهوری ترامپ را تحت‌الشعاع قرار داد بطور آغاز شد و آیا مبنای قانونی داشته است یا خیر. تحقیقات بازرس رابرت مولر که به تا‌زگی تکمیل شده

روز دوشنبه گزارش داد، یک سرباز این کشور در جریان عملیات خود در مرزهای جنوبی در همجواری مرز یمن کشته شده است.

افزایش قیمت جهانی نفت

گفتنی است که پس از اینکه دو ایستگاه پمپاژ نفت متعلق به شرکت آرامکو با پهپاد هدف قرار گرفت، قیمت نفت در معاملات امروز افزایش یافت.هر بشکه نفت برنت با ۱.۰۶ دلار افزایش ۷۱،۲۹ دلار معامله شد. نفت خام آمریکا نیز با ۸۱ سنت افزایش ۶۱،۸۵ دلار به ازای هر بشکه فروخته شد.خالد الفالح، وزیر نفت عربستان به خبرگزاری رسمی این کشور گفت آرامکو پمپاژ نفت در خط لوله شرق-غرب را برای ارزیابی خسارات متوقف کرده است اما تولید و صادرات بدون اختلال ادامه دارد. عربستان پیشتر اعلام کرده بود ۲ فنکشک از میدان نفتکش‌های حادثه دیده در بندر فحیره متعلق به عربستان بوده است.

یک پنجم مصرف نفت جهان از میان تنگه هرمز می‌گذرد.همچنین مقداری از افزایش قیمت نفت ناشی از امیدواری بازار به مذاکرات تجاری آمریکا و چین بوده است چراکه هر دو طرف احساس مثبتی ابراز کردند که احتمالاً مذاکرات پایان نمی‌یابد.«اختلاف میان واشنگتن و پکن اکنون به عنوان یک مانع چشمگیر برای رشد جهانی تقاضا برای نفت دیده می‌شود. در عین حال، افزایش تنش‌های تمام‌تلاش‌های سازمان ملل در یمن حمایت می‌دهد و بر صبر تاکتیکی تکیه داشته و از تمام تلاش‌های سازمان ملل در یمن حمایت می‌کند. از سوی دیگر، خبرگزاری رسمی عربستان

حمله بولدوزرهای سعودی به شیعیان القلیف

نیروهای آل‌سعود پس از بورش به شهرک شیعه نشین السنابس در جزیره تاروت در استان القلیف و کشتن هشت تن از ساکنان آنجا، اکنون محله‌های مسکونی آن را تخریب می‌کنند. به گزارش ال‌عهد، این نیروها علامنه خیابان‌ها و خانه‌های مسکونی شهرک السنابس را با بلدوزر تخریب و ساکنان آنها را بیرون کرده و آنها را در خیابان‌ها رها می‌کنند.

این نیروها محله الصواری در السنابس را به شدت تخریب کردند، به شکلی که آثار تیراندازی و شلیک راکت و خمپاره علیه غیرنظامیان بی‌گناه، در نقاط مختلف این محله نمایان هستند.



فساد ماموران اجرای قانون، امحای نوارهای ویدیویی سیا و ارتباط دفتر اف‌بی‌آی در بوستون با مجرمان کل کرده است. او حین انجام تحقیقاتش، همچنان به عنوان دادستان کل فدرال کنتیکت فعالیت خواهد کرد.

جان هنری دورام، دادستان فدرال کنتیکت پیشتر روی پرونده‌هایی از جمله

احتمال تعویق خرید سامانه روسی ترکیه

کافی داشته باشند؛ این مساله همچنین باعث شده تا آنکارا در معرض تحریم‌هایی بیشتر قرار گیرد که همین امر اقتصاد این کشور را وخیم می‌کند. به گزارش بلومبرگ، دولت آمریکا از ترکیه خواسته تا روسی برای ساقط کردن جنگنده‌های آمریکایی و متحذان شامل اف- ۳۵ تا سه تریه در ساخت آنها دخیل است.

پاتریک شاناهان، سرپرست وزارت دفاع آمریکا برنامه خرید اس- ۴۰۰ های روسی توسط ترکیه را با برنامه اف-۳۵ مغایر می‌داند در حالیکه ترکیه گفته که تمایل دارد تا ۱۰۰ فروند از این جنگنده‌های نسل جدید رادار گریز

ساخت کمپانی لاکهید مارتین را خریداری کند. این در حالی است که مقام‌های دولت ترکیه مکرراً گفته‌اند که پس از بن بست‌های به وجود آمده برای خرید سامانه‌های دفاعی موشکی پاتریوت آمریکا، در خرید سامانه‌های روسی عقب نشینی نمی‌کند.

چالش جنگ تجاری ترامپ با چین

رفتن از تعهداتشان را دادند. ترامپ اولین کسی است که تهدید واقعی برای خارج شدن از یک توافق بد محسوب می‌شود.»

سناتور لیندسی گراهام از کارولینای جنوبی نیز گفت: «هن کاملاً از رویکرد ترامپ

سندرز و الیزابت و ریاست جمهوری دیگر دموکراتها موضع مشترکی با ترامپ در مخالفت با بازار آزاد دارند.

اما دموکرات‌های میانه‌رو عمدتاً ترامپ را مورد حمله قرار دادند. سمت مولتون یک نماینده دموکرات کنگره و از کاندیداهای ریاست جمهوری برای ۲۰۲۰ به فاکس نیوز گفت: این که رئیس جمهور تعرفه‌ها را مثل چماق دستش بگیرد باعث می‌شود قوی به نظر برسد؟ این تنها به خانواده‌های آمریکایی آسیب می‌زند.

بسیاری احساس می‌کند که ترامپ با پرداختن به تهدید چین که سابقه طولانی در زیر پا گذاشتن قوانین دارد، به سراغ مساله مهمی رفته است.

چندین تن از جمهوری‌خواهان نسبت به طولانی شدن این مناقشه هشدار دادند. سناتور رند یال از کنتاکی به شبکه ای بی

سیسی گفت: به رئیس جمهور توصیه کرده که سریعاً توافق با چین را نهایی کند.

او اظهار کرد: هر چه بیشتر ما در این جنگ جمهور باید تغییرات واقعی برای هموار کردن زمین بازی به دست بیاورد.»

این صحبتها نشان می‌دهد که دموکراتها نیز نسبتب به رویکرد دولت ترامپ در قبال چین دچار مناقشه هستند.

این فدریس شامل سناتور مارکو رویبو بود که پیشتر گفت: «جای تعجب نیست که چین تلاش می‌کند از تهداتی که پیشتر بر سر آنها توافق کرده بود سرباز بزند. سال‌ها است که آنها در مقابل طرف‌هایی که به شدت متماثل به یک توافق بودند، به خودشان اجازه طفره

بین‌الملل

ویژه

حمله بایدن به مجموعه اقدامات ترامپ

«جو بایدن» معاون «باراک اوباما» رئیس‌جمهور سابق آمریکا و نامزد حزب دموکرات در انتخابات ۲۰۲۰ در اولین سفر انتخاباتی خود به نیوهمپشایر اظهار کرد: رویه او (دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا) کلا اشتباه است. رئیس‌جمهوری

هیچ کاری جز افزایش تعرفه‌ها، بدهی و کسری تجاری انجام نداده است. بایدن تصریح کرد: تنها کسانی که بهای این شرایط را پرداخت می‌کنند، کشاورزان و کارگران هستند. به گزارش روزنامه دیلی میل، کشاورزان آمریکایی از جمله افرادی هستند که بیشترین ضربه را در جنگ اقتصادی چین با آمریکا دیده‌اند میزان صادرات دانه‌های سویوای آن‌ها به چین در سال ۲۰۱۸ به پایین‌ترین میزان خود طی ۱۶ سال اخیر رسید. نیوهمپشایر نخستین ایالتی است که طی روند انتخابات مقدماتی حزب دموکرات رای خواهد داد. این اظهارات در حالی از سوی بایدن مطرح شده که ترامپ افزایش تعرفه‌های واردات کالاهای چین را از ۱۰ درصد به ۲۵ درصد کرده است و نگرانی‌ها درباره اقدام متقابل چین افزایش یافته است. چین نیز روز دوشنبه تعرفه‌های ۶۰ میلیارد دلار از کالاهای آمریکا را بالا برد.

ترامپ در پیامی توییتیتر اظهار کرده که جو بایدن در خصوص چین به اندازه او دستگیر نخواهد بود و نوبته است: چین این رویا را می‌بیند که جو بایدن خوابالو یا هر کدام از دیگر نامزدها در ۲۰۲۰ انتخاب شوند. آن‌ها عاشق غارت آمریکا هستند. بایدن در سخنانش خواستار لغو کاهش مالیاتی شد که ترامپ و جمهوری‌خواهان در سال ۲۰۱۷ آن را تصویب کردند. او خطاب به جمعیتی که از او استقبال کردند، گفت، در این انتخابات شرکت می‌کند زیرا «این انتخابات مشخصاً چیزی بیش از سیاست است.» او بدون اشاره مستقیم به نام ترامپ اظهار کرد، «ساکن فعلی» کاخ سفید دلیل اصلی اقدام او است. معاون اوباما متعهد شد که درباره مواضع سیاسی خود دقیق صحبت کند و گفت که اواخر ماه جاری میلادی با یک سخروانی درباره سیاست محیط زیستی خود این کار را آغاز خواهد کرد. بایدن با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا اظهار کرد، در دور قبلی انتخابات شرکت نکرده زیرا نمی‌خواست روند جلب حمایت‌ها از هیلاری کلینتون، نامزد حزب دموکرات در انتخابات ۲۰۱۶ را مختل کند. او همچنین تاکید کرد که می‌خواهد با «سوء استفاده از قدرت» مبارزه کند و هرگز به «قدرها» علاقه‌ای نداشته است.

رویداد

بازگشت کشتی سعودی بدون محموله تسلیحات

یک منبع دولتی در اسپانیا اعلام کرد، عربستانی بعد از اینکه نتوانست سلاح خریداری شده را در بندر «لواور» فرانسه بازرگیری کند عازم اسپانیا شد و حالا با محموله جدیدی بندر سانتاندر اسپانیا را ترک کرده است.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، این منبع تاکید کرد، محموله این کشتی ارتباطی با تجهیزات نظامی که در جنگ مورد استفاده قرار می‌گیرد، ندارد

و مربوط به تجهیزات نمایشگاهی برای کشور امارات است.

به گفته این منبع، این کشتی سعودی بندر سانتاندر را به مقصد امارات ترک کرده و این تجهیزات از شرکتی در شهر ساراگوسا اسپانیا خریداری شده‌اند.

گروه‌های مدافع حقوق بشر با بیان اینکه کشتی مذکور سعودی معاهده بین‌المللی تسلیحات را نقض می‌کند، مانع بازرگیری تسلیحاتی این کشتی در بندر فرانسه شدند و در نهایت کشتی سعودی روز دوشنبه وارد سانتاندر اسپانیا شد.

فلورانس پارلی، وزیر دفاع فرانسه پیش از این گفته بود، کشتی سعودی موسوم به «بحری ینبع» حامل تسلیحات فرانسوی خواهد بود که تقاضای خرید آن به چندین سال پیش بازمی‌گردد. فرانسه جزه کشورهای امکان‌کننده معاهده تجارت تسلیحات است که تجارت بین‌المللی سلاح‌های متعارف را تنظیم کرده و از فروش تسلیحاتی که موجب افزایش نقض حقوق بشر یا جنایت‌های جنگی می‌شود، ممانعت به عمل می‌آورد. همچنین سازمان‌های حقوق بشری روز دوشنبه هشدار دادند که آزادی مطبوعات در فرانسه مورد تعرض قرار گرفته و سه روزنامه‌نگار جهت بازجویی درباره درز گزارش محرمانه پیرامون استفاده از تسلیحات فرانسه در یمن احضار شده‌اند.

پولیتیک

ناراضیٖتی مسلمانان هند از مودی

نگرانی‌ها و ناراضی‌اتی‌های مسلمانان در دوران حکومت نازندرا مودی بر هند افزایش یافته و فضا برای ابراز ناراضیٖتی آنها محدود شده است. رهبران ارشد حزب حاکم هم در کمپین انتخاباتی اخیر به شدت علیه مسلمانان لفاظی کردند.

به نوشته روزنامه واشنگتن پست، در حالیکه نازندرا مودی، نخست‌وزیر هند در تلاش است تا در انتخاباتی که همین ماه تکمیل می‌شود دوباره انتخاب شود، این نتایج با دقت مورد ارزیابی حدود ۲۰۰ میلیون مسلمان این کشور قرار می‌گیرد.

مودی پنج سال پیش با وعده اشتغال‌زایی و توسعه این کشوری که بیش از ۱،۳ میلیارد جمعیت دارد، به قدرت رسید. او همچنین از یک برند ناسیونالیسم مذهبی که هند را اساساً یک کشور هندو می‌بیند و سکولاریسمی که بنیانگذاران این کشور ترویج دادند، رد کرد. نظر به اینکه نازندرا مودی تلاش دارد تا در انتخابات مجدداً به عنوان نخست‌وزیر پیروز شود، این نتایج به دقت مورد ارزیابی جمعیت مسلمان این کشور قرار می‌گیرد. نگرانی‌های آنها در دوران حکومت او افزایش یافته است و فضا برای ابراز ناراضیٖتی آنها محدود شده

است. گرچه مسلمانان حدود ۱۴ درصد جمعیت هند را تشکیل می‌دهند، حزب بهاراتیا جاناتای مودی هیچ عضو مسلمانی در پارلمان ندارد و این اولین باری است که چنین موردی در یک حزب حاکم هند دیده می‌شود. حتی در کمپین اخیر، رهبران ارشد آن لفاظی ضد مسلمانان داشتند. در همین حال گزارش‌ها از خشونت افراط‌گرایان هند در سال‌های اخیر افزایش یافته است. اینکه مودی این حملات را فوراً محکوم نمی‌کند، بیشتر موجب اضطراب و ناراضیٖتی جامعه مسلمانان می‌شود. او مستقیماً خشونتی را دو سال پس از وقوع اولین مورد مهم که کشورش را به لرزه درآورد، محکوم کرد. دولت مودی مدعی است که هیچ شورش هندو-مسلمان بزرگی از نظر آنها رخ نداده است و برعکس چنین اتفاق‌هایی برای دوران دولت‌های پیشین به ریاست حزب اپوزیسیون کنگره و بهاراتیا جاناتا است. رهبران حزب بهاراتیا جاناتا، حزب کنگره را به حمایت از مسلمانان برای جلب رای متهم می‌کنند.

بسیاری از منتقدان نگرانند که چنین اقداماتی هند را که همواره به پذیرش تنوع می‌بالد، به مکانی تبدیل کند که در آن مسلمانان عملاً شهروند درجه دو شوند.

با این حال دولت مودی تمامی این انتقادها را رد می‌کند.

کوتاه از جهان

دردسر سلفی برای مرکل

آسوشیتدپرس: آن طور که گزارش شده این شخص هوادار زمانی که در داخل فرودگاه دورتموند آنکارا مرکل صدر اعظم آلمان را مشاهده می‌کند، از فرط هیجان بدون کشیدن ترمز دستی خودروی خود، پیاده شده و به سمت مرکل می‌رود تا با او عکس بگیرد. این اتفاق موجب می‌شود که خودروی خالی او به آرامی به سمت هوایبمای مدل Global ۵۰۰۰ مخصوص صدراعظم آلمان رفته و با آن برخورد کند.

توافق ارتش سودان و مخالفان

رویترزعربی: سخنگوی شورای نظامی سودان از توافق این شورا با مخالفان در مورد ساختار دولت انتقالی خبر داد.

ملاقات دیپلمات اماراتی با نماینده اسرائیل

خلیج آنلاین: منابع مطلع اعلام کردند که «یوسف العتیبه» سفیر امارات در آمریکا شنبه هفته جاری با یک هیئت اعظم آلمان را مشاهده می‌کند. از «شکپب شنان» در مقر سفارتخانه امارات در واشنگتن دیدار کرد.

تدارک عزل رئیس پارلمان عراق

الجزیره: ائتلاف محور ملی عراق، عضویت «محمد الحلبوسی»، رئیس پارلمان این کشور و تعدادی از اعضای فراکسیون وی در این ائتلاف را لغو و اعلام کرد که با تعیین فراکسیون‌های پارلمانی برای حذف الحلبوسی از ریاست پارلمان عراق و سایر شخصیتی «متوازن‌تر» و به جای وی برای تصدی این پست رایزنی خواهد کرد.